
Uchwała Nr XLII / 431 / 05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 01 grudnia 2005r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.4  i  9  lit.  „e”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 109, 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 
2003r. poz. 148 ze zm.). 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1
1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                123.722zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi

38.219.586zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                29.324zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę               153.046zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi

39.824.591zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3
1. Wydatki  majątkowe  w  2005  roku  po  zmianach  uchwala  się  na  kwotę  6.791.741zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6
a) wydatki inwestycyjne na 2005 rok w wysokości  584.116zł, zgodnie z zał. Nr 5
b) udziały w spółkach 130.000zł 

2.  Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2005-2007 w wysokości 
     28.009.151zł, zgodnie z zał. Nr 6, tj. 2005r. – 6.077.625zł, 2006r. – 13.081.921zł, 2007r.  
– 8.849.605zł.

§ 4
Zatwierdza się plan przychodów i  wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości:
– przychody –  84.130zł,
– wydatki –  171.909zł,

zgodnie z zał. Nr 7.

§ 5
W uchwale Nr XXVIII/311/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie: 
budżetu gminy na rok 2005
1. Załącznik  Nr  5  „Wydatki  inwestycyjne  gminy  w  roku  budżetowym  2005”  otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały



2.   Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych”  
      otrzymuje brzmienie  jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.
3.   Załącznik Nr 12 „Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
      Gospodarki Wodnej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Zdzisław Napiórkowski


